
Posiedzenie Rady Wydziału 

(Informacja na stronie internetowej) 

11 grudnia 2013 r. odbyło się posiedzenie Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych. Na 

wstępie dziekan złożył gratulacje pani dr hab. Wiesławie Lizińskiej za pomyślne 

sfinalizowanie przewodu habilitacyjnego na Uniwersytecie Gdańskim i uzyskanie stopnia 

doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia. Ponadto dziekan 

poinformował, że pani dr Barbara Grzybowska została wyróżniona przez J.M. Rektora UWM, 

Prof. Ryszarda Góreckiego, listem gratulacyjnym za najlepszą monografię (Innowacyjność 

przemysłu spożywczego w Polsce – ujęcie regionalne) w naukach ekonomicznych wydaną 

przez Wydawnictwo UWM w latach 2011-2012.  

 W pierwszym punkcie posiedzenia prof. dr hab. Zbigniew Wieczorek, 

przewodniczący Senackiej Komisji ds. Kadr przedstawił Radzie zasady, kryteria i tryb oceny 

nauczyciela akademickiego przyjęte Uchwałą nr 249 Senatu UWM z 21 czerwca 2013 r. 

Treść Uchwały Senatu jest dostępna na stronie internetowej UWM, natomiast celem głównym 

wystąpienia prof. Z. Wieczorka była prezentacja metody wypełniania ankiety 

indywidualnego dorobku naukowego, dydaktycznego i organizatorskiego. Decyzją Rady 

Wydziału wszyscy pracownicy zostali zobowiązani do niezwłocznego wypełnienia ankiety, w 

której zaprezentują swój dorobek w trzech wymienionych obszarach aktywności. Pomocy 

technicznej w dostępie do odpowiedniej strony internetowej mogą udzielić osoby, które 

zostały wydelegowane na posiedzenie Rady przez kierowników katedr. 

W drugim punkcie prodziekan, dr Tomasz Wierzejski złożył informację o  Raporcie 

Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku ekonomia i przedstawił wynikające z tego 

wnioski dla całej społeczności Wydziału. Po dyskusji nad raportem, dziekan złożył 

podziękowanie wszystkim osobom, które przyczyniły się do uzyskania bardzo dobrej oceny, 

czyli:  

− wszystkim pracownikom Wydziału za odpowiednie przygotowanie do akredytacji i za 

aktywność podczas spotkania z Komisją,  

− opiekunom i przewodniczącym kół naukowych,  

− prodziekanom za przygotowanie wszystkich niezbędnych dokumentów do akredytacji, 

− pracownikom dziekanatu i sekretariatów katedr za pracę i obecność podczas wizytacji 

Komisji.  

Jednocześnie dziekan wyraził ubolewanie bardzo nikłym zainteresowaniem studentów 

studiów stacjonarnych faktem obecności Polskiej Komisji Akredytacyjnej na Wydziale. 



W kolejnych punktach Rada Wydziału rozpatrywała sprawy kadrowe, dydaktyczne, 

przewodów doktorskich oraz wolne wnioski i sprawy organizacyjne. 

Na zakończenie dziekan zaprosił na świąteczno-noworoczne spotkanie, które odbędzie 

się 8 stycznia o godz. 10,00 w klubie Arton i złożył wszystkim pracownikom Wydziału 

życzenia zdrowych i wesołych świąt oraz szczęśliwego nowego 2014 r. 

                                                                                        Dziekan, Janusz Heller 

 


